МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«  8 »  апреля  2025г.      № 7/192

с. Дылым

  О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов

МР «Казбековский район».

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Республики Дагестан «О некоторых вопросах организации

местного самоуправления в Республике Дагестан» от 8 декабря 2015 года N 117 и

Устава  муниципального района «Казбековский район», Собрание депутатов

муниципального района «Казбековский район»

РЕШИЛО:

1.Внести  в Регламент Собрания депутатов муниципального района следующие

изменения:

1.1. Пункт 9.9 статьи 9 изложить в следующей редакции:

Население извещается о работе Собрания депутатов, о времени и месте его

предстоящих заседаний и о принятых им решениях только через официальный сайт

администрации МР и  средства массовой информации. Производство аудио и видео

записей заседания Собрания депутатов другим лицам, в том числе и

присутствующим  депутатам  допускается только с разрешения председателя

Собрания  или председательствующего на заседании.

 2  Решение разместить на   официальном сайте администрации муниципального

района в сети «Интернет».

 3. Настоящее Решение вступает в силу со момента его подписания.

Председатель                                                                      Г.М. Гирисханов

consultantplus://offline/ref=8536F02F2C12B03C8887CB4EA26B9E7AEAC62F6D79726DC575CA4F42FCdEIBG